

Отчет  
о выполнении муниципального задания № 906/0358300002309/1  
на оказание муниципальных услуг за I квартал 2022 года  
МБУ ДО ДШИ № 6 имени Г.В. Свиридова

Форма 1

Соответствие объема предоставленных муниципальных услуг  
параметрам муниципального задания № 906/0358300002309/1

№ п/п	Уникальный номер реестровой записи, наименование услуги	Единица измерения	Объем муниципальной услуги за отчетный период, установленный муниципальным заданием	Фактический объем оказанной муниципальной услуги	Отклонение
1	2	3	4	5	$6=(5/4) \times 100\%$
1.	8042000.99.0.ББ52АЖ51000, Общеразвивающие программы	Человеко-часы	53040,00	15600,00	0,29
2.	8021120.99.0.ББ55АА51000, ДПОП, фортепиано	Человеко-часы	22793	6906,97	0,30
3.	8021120.99.0.ББ55АБ07000, ДПОП, струнные инструменты	Человеко-часы	11613,5	3519,24	0,30
4.	8021120.99.0.ББ55АБ63000, ДПОП, Духовые и ударные инструменты	Человеко-часы	7830,00	2372,73	0,30
	8021120.99.0.ББ55АВ19000, ДПОП, Народные инструменты	Человеко-часы	9760,50	2957,73	0,30
5.	8021120.99.0.ББ55АВ75000, ДПОП, инструменты эстрадного оркестра	Человеко-часы	8079,5	2448,33	0,30
6.	8021120.99.0.ББ55АГ31000, ДПОП, хоровое пение	Человеко-часы	8185,5	2480,45	0,30
8.	8021120.99.0.ББ55АД43000, ДПОП, живопись	Человеко-часы	18682,5	5661,36	0,30

## Форма № 3

Соответствие качества предоставленных услуг (выполненных работ)  
параметрам муниципального задания

Наименование муниципального учреждения					
МБУ ДО ДШИ № 6 имени Г. В. Свиридова					
Отчетный период		первый квартал 2022 г.			
№ п/п	Уникальный номер реестровой записи, наименование (услуги) работы	Наименование показателя качества муниципальной услуги (работы)	Значение показателя качества, установленного муниципальным заданием	Фактическое значение показателя качества, достигнутого в отчетном году	Отклонение
1	2	3	4	5	6= (5/4) x 100%
1.	8042000.99.0.ББ52 АЖ51000, Общеразвивающие программы	Доля детей, осваивающих дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы	100/312	100/312	1
		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	100	100	1
2.	8021120.99.0.ББ55 АА51000, ДПОП, фортепиано	Доля детей, осваивающих дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы	100/93	100/93	1
		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	100	100	1
3.	8021120.99.0.ББ55 АБ07000, ДПОП, струнные инструменты	Доля детей, осваивающих дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы	100/40	100/40	1
		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой	100	100	1

		образовательной услуги			
4.	8021120.99.0.ББ55 АБ63000, ДПОП, Духовые и ударные инструменты	Доля детей, осваивающих дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы	100/28	100/28	1
		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	100	100	1
5.	8021120.99.0.ББ55 АВ19000, ДПОП, Народные инструменты	Доля детей, осваивающих дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы	100/42	100/42	1
		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	100	100	1
6.	8021120.99.0.ББ55 АВ75000, ДПОП, инструменты эстрадного оркестра	Доля детей, осваивающих дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы	100/27	100/27	1
		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	100	100	1
7.	8021120.99.0.ББ55 АГ31000, ДПОП, хоровое пение	Доля детей, осваивающих дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы	100/28	100/28	1
		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	100	100	1
8.	8021120.99.0.ББ55 АД43000, ДПОП, живопись	Доля детей, осваивающих дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы	100/47	100/47	1
		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	100	100	1

**Соответствие фактической стоимости оказания единицы муниципальной услуги  
нормативной**

Наименование муниципального учреждения МБУ ДО ДШИ № 6 имени Г. В. Свиридова				
Отчетный период за первый квартал 2022 г.				
N п/п	Уникальный номер реестровой записи, наименование услуги (работы)	нормативная стоимость	Фактическая стоимость	Отклонение
1	2	3	4	5=(4) / (3) x 100
1	8042000.99.0.ББ52АЖ51000, Общеразвивающие программы	277,69	211,26	0,76
2	8021120.99.0.ББ55АА51000, ДПОП, фортепиано	277,81	211,35	0,76
3	8021120.99.0.ББ55АБ07000, ДПОП, струнные инструменты	284,46	216,41	0,76
4	8021120.99.0.ББ55АБ63000, ДПОП, Духовые и ударные инструменты	314,32	239,12	0,76
5	8021120.99.0.ББ55АВ19000, ДПОП, Народные инструменты	271,15	206,28	0,76
6	8021120.99.0.ББ55АВ75000, ДПОП, инструменты эстрадного оркестра	245,51	186,78	0,76
7	8021120.99.0.ББ55АГ31000, ДПОП, хоровое пение	113,09	86,04	0,76
8	8021120.99.0.ББ55АД43000, ДПОП, живопись	119,56	90,96	0,76

Директор  
МБУ ДО ДШИ № 6  
имени Г. В. Свиридова



Е. В. Джумыга